
ОАО «Витал Девелопмент Корпорэйшн» 

ПРИКАЗ № 5/2 

«08» ноября 2010 г. 
 
О вводе в действие внутренних нормативных документов Общества. 

В связи с производственной необходимостью:   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Правила ведения реестра владельцев именных ценных бумаг, вводимые в 
действие с 08.11.2010 г.  

2. Общий контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

Генеральный директор                                                            (Е.Н.Схолль-Энгбертс) 

С приказом ознакомлен: 

________________________ (                    ) 

________________________ (                     ) 

________________________ (              ) 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

